УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от ____________                                                               № _______

Об итогах муниципального этапа

республиканского конкурса

«Безопасное колесо»

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» Республики Татарстан от 30.03.2021 № 408 «О проведении

муниципального этапа республиканского конкурса «Безопасное колесо», 20 апреля

2021 года на базе МБОУ «Лицей №12» прошел первый этап муниципального этапа

республиканского конкурса «Безопасное колесо» (далее – Конкурс), в котором

приняли участие следующие общеобразовательные учреждения Лениногорского

МР: МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ

№5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ

№10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ

«Зеленорощинская СОШ им. М. Горького», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ

«Куакбашская ООШ», МБОУ «Нижнечершилинскская ООШ», МБОУ «Подлесная

ООШ». По итогам первого тура Конкурса во второй тур, который прошел 21

апреля 2021 года на базе МБОУ «СОШ №13», прошли команды следующих

общеобразовательные учреждения Лениногорского МР: МБОУ «СОШ №2», МБОУ

«СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «Лицей №12».

На основании вынесенного решения членов жюри, в составе:

Е.Р. Даниелян – методист МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан;

З.М. Рахманова – начальник Лениногорского филиала ГКУ «Дирекция

финансирования научных образовательных программ РТ»;

С.Р. Хазанов– руководитель  карт-клуба

п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить призовые места следующим образом:

1 место – МБОУ «СОШ №2»;

2 место – МБОУ «Лицей №12»,

3 место – МБОУ «СОШ №4»;

4 место – МБОУ «СОШ №6»;

5 место – МБОУ «СОШ №5».

2. Отметить положительную работу по подготовке и участию в Конкурсе, вручить

сертификаты участника следующим общеобразовательным учреждениям

Лениногорского МР: МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ

№8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «СОШ №13»,

МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького», МБОУ «Тимяшевская

СОШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ «Нижнечершилинскская ООШ»,

МБОУ «Подлесная ООШ».

Документ создан в электронной форме. № согл-10675318-1 от 23.04.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.04.2021 13:16

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений, не

принявших участие в Конкурсе, активизироваться и принять участие в 2021-

2022 учебном году.

4. Объявить благодарность за создание всех необходимых условий для

проведения Конкурса директору МБОУ «Лицей №12», Клюевой С.С. (1 тур),

директору МБОУ «СОШ №13», Павлову Т.В. (2 тур).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Р. Даниелян,

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                             В.С. Санатуллин

Даниелян Е.Р.

5-09-41

Документ создан в электронной форме. № согл-10675318-1 от 23.04.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.04.2021 13:16